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Camp Paulista de Automobilismo
SUPERLIGA 4a Etapa
Interlagos 21/23 Maio 2021
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Campeonato Paulista Super Liga 4a etapa

Domingo

Prova2 Copa Fusca

Corrida (12 Voltas)

Interlagos 4,309 Km
23/05/2021 09:50 .

"

BN

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 2:10.473 +1.384 10:16:10.596 5 2:13.366 +0.462 10:08:00.481
(20) Arthur Fischer 10 2:11.300 +2.211 10:18:21.896 6 2:13.027 +0.123 10:10:13.508
1 — 9:58:47.747 11 2:11.683 +2.594 10:20:33.579 7 2:13.668 +0.764 10:12:27.176
2 2:09.006 +0.316 10:00:56.753 12 2:13.788 +4.699 10:22:47.367 8 2:13.487 +0.583 10:14:40.663
3 2:09.574 +0.884 10:03:06.327 9 2:12.904 | - 10:16:53.567
4 2:09.088 +0.398 10:05:15.415 (112) Carlos Guizzo 10 2:13.045 +0.141 10:19:06.612
5 2:09.175 +0.485 10:07:24.590 1 9:58:51.544 1 2:13.836 +0.932 10:21:20.448
6 2:09.952 +1.262 10:09:34.542 2 2:09.912 +0.751 10:01:01.456 12 2:14.793 +1.889 10:23:35.241
7 2:09.630 +0.940 10:11:44.172 3 2:10.415 +1.254 10:03:11.871
8 2:09.948 +1.258 10:13:54.120 4 2:10.834 +1.673 10:05:22.705 (79) Jose Dias Filho
9 2:09.181 +0.491 10:16:03.301 5 2:09.161 | - 10:07:31.866 1 9:59:01.660
10 2:08.978 +0.288 10:18:12.279 6 2:10.270 +1.109 10:09:42.136 2 2:18.089 +5.262 10:01:19.749
1 2:09.038 +0.348 10:20:21.317 7 2:09.423 +0.262 10:11:51.559 3 2:14.344 +1.517 10:03:34.093
12 2:08.690 - 10:22:30.007 8 2:09.479 +0.318 10:14:01.038 4 2:13.828 +1.001 10:05:47.921
9 2:10.422 +1.261 10:16:11.460 5 2:13.571 +0.744 10:08:01.492
(29) Stanley Wessler 10 2:10.278 +1.117 10:18:21.738 6 2:12.827 - 10:10:14.319
1 9:58:47.559 1 2:11.801 +2.640 10:20:33.539 7 2:13.633 +0.806 10:12:27.952
2 2:09.540 +1.106 10:00:57.099 12 2:14.111 +4.950 10:22:47.650 8 2:14.845 +2.018 10:14:42.797
3 2:09.347 +0.913 10:03:06.446 9 2:16.447 +3.620 10:16:59.244
4 2:09.128 +0.694 10:05:15.574 (39) Marcelo Dias/Luiz Acquaviva 10 2:16.565 +3.738 10:19:15.809
5 2:09.424 +0.990 10:07:24.998 1 9:58:52.606 11 2:16.471 +3.644 10:21:32.280
6 2:09.386 +0.952 10:09:34.384 2 2:10.532 +0.611 10:01:03.138 12 2:18.530 +5.703 10:23:50.810
7 2:13.042 +4.608 10:11:47.426 3 2:10.118 +0.197 10:03:13.256
8 2:08.652 +0.218 10:13:56.078 4 2:09.921 | - 10:05:23.177 (2) Washington Oliveira/Fernando Ma
9 2:08.734 +0.300 10:16:04.812 5 2:09.927 +0.006 10:07:33.104 1 9:59:01.939
10 2:08.434 - 10:18:13.246 6 2:11.993 +2.072 10:09:45.097 2 2:17.859 +2.141 10:01:19.798
1 2:14.951 +6.517 10:20:28.197 7 2:11.117 +1.196 10:11:56.214 3 2:15.718 - 10:03:35.516
12 2:09.822 +1.388 10:22:38.019 8 2:11.350 +1.429 10:14:07.564 4 2:16.383 +0.665 10:05:51.899
9 2:11.811 +1.890 10:16:19.375 5 2:16.562 +0.844 10:08:08.461
(14) Ze Augusto/Cristiano Canto 10 2:12.878 +2.957 10:18:32.253 6 2:16.377 +0.659 10:10:24.838
1 9:58:55.430 u 2:11.728 +1.807 10:20:43.981 7 2:16.661 +0.943 10:12:41.499
2 2:08.342 +0.704 10:01:03.772 12 2:11.670 +1.749 10:22:55.651 8 2:17.219 +1.501 10:14:58.718
3 2:08.754 +1.116 10:03:12.526 9 2:16.353 +0.635 10:17:15.071
4 2:09.534 +1.896 10:05:22.060 (21) Roberto Pacheco/Ademar Fedrico 10 2:17.773 +2.055 10:19:32.844
5 2:08.752 +1.114 10:07:30.812 1 9:58:59.974 11 2:17.687 +1.969 10:21:50.531
6 2:08.904 +1.266 10:09:39.716 2 2:13.449 +1.839 10:01:13.423 12 2:19.070 +3.352 10:24:09.601
7 2:08.821 +1.183 10:11:48.537 3 2:13.019 +1.409 10:03:26.442
8 2:08.830 +1.192 10:13:57.367 4 2:11.610 | - 10:05:38.052 (16) Peirao
9 2:07.638 - 10:16:05.005 5 2:11.713 +0.103 10:07:49.765 1 9:59:09.509
10 2:08.274 +0.636 10:18:13.279 6 2:11.710 +0.100 10:10:01.475 2 2:20.597 +1.149 10:01:30.106
11 2:16.862 +9.224 10:20:30.141 7 2:11.806 +0.196 10:12:13.281 3 2:22.095 +2.647 10:03:52.201
12 2:13.993 +6.355 10:22:44.134 8 2:13.255 +1.645 10:14:26.536 4 2:22.591 +3.143 10:06:14.792
9 2:11.960 +0.350 10:16:38.496 5 2:22.211 +2.763 10:08:37.003
(41) Arthur Pilan 10 2:12.099 +0.489 10:18:50.595 6 2:24.270 +4.822 10:11:01.273
1 9:58:50.645 1 2:12.021 +0.411 10:21:02.616 7 2:21.408 +1.960 10:13:22.681
2 2:10.533 +1.777 10:01:01.178 12 2:12.593 +0.983 10:23:15.209 8 2:20.899 +1.451 10:15:43.580
3 2:10.196 +1.440 10:03:11.374 9 2:19.448 | - 10:18:03.028
4 2:10.628 +1.872 10:05:22.002 (77) Felipe Martins 10 2:20.459 +1.011 10:20:23.487
5 2:09.915 +1.159 10:07:31.917 1 9:59:01.657 1 2:20.521 +1.073 10:22:44.008
6 2:08.756 - 10:09:40.673 2 2:15.738 +4.850 10:01:17.395
7 2:09.763 +1.007 10:11:50.436 3 2:11.744 +0.856 10:03:29.139 (468) Eduardo Moraes/Renato Candia
8 2:09.809 +1.053 10:14:00.245 4 2:11.925 +1.037 10:05:41.064 1 9:59:13.631
9 2:11.420 +2.664 10:16:11.665 5 2:12.180 +1.292 10:07:53.244 2 2:32.460 - 10:01:46.091
10 2:10.645 +1.889 10:18:22.310 6 2:12.673 +1.785 10:10:05.917 3 2:33.304 +0.844 10:04:19.395
11 2:12.037 +3.281 10:20:34.347 7 2:12.361 +1.473 10:12:18.278 4 2:32.738 +0.278 10:06:52.133
12 2:12.671 +3.915 10:22:47.018 8 2:12.545 +1.657 10:14:30.823 5 2:32.579 +0.119 10:09:24.712
9 2:11.337 +0.449 10:16:42.160 6 2:35.346 +2.886 10:12:00.058
(3) Marquinhos 10 2:11.703 +0.815 10:18:53.863 7 2:35.858 +3.398 10:14:35.916
1 9:58:50.718 u 2:12.328 +1.440 10:21:06.191 8 2:35.385 +2.925 10:17:11.301
2 2:10.106 +1.017 10:01:00.824 12 2:10.888 | - 10:23:17.079 9 2:33.864 +1.404 10:19:45.165
3 2:10.149 +1.060 10:03:10.973 10 2:33.643 +1.183 10:22:18.808
4 2:10.912 +1.823 10:05:21.885 (88) Bernardo Albanesi pll 3:09.115 +36.655 10:25:27.923
5 2:09.427 +0.338 10:07:31.312 1 9:58:59.860
6 2:09.089 - 10:09:40.401 2 2:17.693 +4.789 10:01:17.553 (12) Marco Fabio
7 2:09.914 +0.825 10:11:50.315 3 2:15.654 +2.750 10:03:33.207 1 9:59:01.484
8 2:09.808 +0.719 10:14:00.123 4 2:13.908 +1.004 10:05:47.115 2 2:16.288 +3.202 10:01:17.772
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
3 2:13.759 +0.673 10:03:31.531
4 2:27.565 +14.479 10:05:59.096
5 2:13.086 - 10:08:12.182
6 5:26.150 +3:13.064 10:13:38.332
7 2:17.818 +4.732 10:15:56.150
8 2:31.545 +18.459 10:18:27.695
9 2:18.502 +5.416 10:20:46.197
10 2:19.477 +6.391 10:23:05.674
(72) Eduardo Lauand
1 9:59:01.242
2 2:19.183 +1.041 10:01:20.425
3 2:18.142 - 10:03:38.567
4 2:22.580 +4.438 10:06:01.147
5 2:23.256 +5.114 10:08:24.403
6 2:27.052 +8.910 10:10:51.455
7 2:26.753 +8.611 10:13:18.208
p8 2:36.498 +18.356 10:15:54.706
(13) Neno Oliveira
1 9:58:52.884
2 2:11.176 +1.036 10:01:04.060
3 2:10.140 - 10:03:14.200
(18) Thiagao
1 9:58:57.298
2 2:11.446 - 10:01:08.744
p3 2:19.463 +8.017 10:03:28.207
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